MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 141, DE 6 DE JULHO DE 2017.

Dispensa  e  designa  servidores  para  o  encargo  de  substituto  da
Fiscalização  dos  Contratos  Administrativos  da  Procuradoria  da
República no Município de Tabatinga/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

I – Dispensar o servidor Marcos Augusto da Silva Santos, matrícula 27592,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico  Administrativo/  Administração,

integrante  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de

Tabatinga,  do  encargo de  fiscal  substituto  dos  contratos  administrativos  discriminados  no

Anexo I.

II – Designar o servidor Rafael Grangeiro Mezzeth Alencar, matrícula 28943,

ocupante do cargo de técnico do MPU/Apio Técnico-Administrativo/Tec. da Inf., integrante

da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de Tabatinga para o

encargo de fiscal substituto dos contratos administrativos discriminados no Anexo I.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF,   12     jul  . 2017. Caderno
Administrativo, p.   6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112667/DMPF_ADM_20170712.pdf

ANEXO I

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TABATINGA

CONTRATO

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, HIGIENIZAÇÃO VEICULAR E
MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE COPA E
COZINHA

SERVIÇOS DE COPEIRAGEM

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

VIGILÂNCIA

MANUTENÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR

TELEFONIA FIXA

RECEPCIONISTA

TELEFONIA DDD

ENERGIA ELÉTRICA